Artikelnummer:

Verzeichnis der Zutaten:

14 Zutaten und Hilfsstoffe (Allergene):

Menge bestimmter Zutaten:

Nettofiillmenge:

Blattspinat
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504

Blattspinat

Inhaltsstoff Enthalten
Erdnlsse und Erdnusserzeugnisse nein
Glutenhalttiges Getreide und -erzeugnisse nein
Sellerie und selleriehaltige Erzeugnisse Spuren
Krebsstiere und Krebstiereerezugnisse nein
Schalenfriichte und Schaltenfriichteerzeugnisse nein
Sesamsamen und -erzeugnisse nein
Milch und -erzeugnisse einschlieBlich Laktose nein
Senf und -erzeugnisse nein
Eier und -erzeugnisse nein
Fisch und -erzeugnisse nein
Soja und -erzeugnisse nein
Lupine nein
Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg nein
Weichtiere nein

4x2,5 kg im Karton




Mindesthaltbarkeitsdatum: siehe Verpackung

Anweisungen fiir Aufbewarung/Verwendung: bei -18°C lagern

Gebrauchsanleitung (falls erforderlich): Tiefgeklhlten Spinat in ein Gastronomieblech geben und bei 100°C
auf Dampfstufe ca. 6 Min. regenerieren.

Nahrwerte pro 100 g: kJ

135

Brennwerte Keal 37
Fett (g) 0,6
- Anteil gesattigte Fettsauren (g) 0,1
Kohlenhydrate (g) 2,0
-Anteil Zucker (g) 0,4
Ballaststoffe (g) 3,4
EiweiB (g) 3,4
Salz (g) 0,08




